
w sprawie ustalenia stawki czynszu dzierżawnego za dzierżawę gruntu rolnego, 
oznaczonego jako działki nr 523/3 i nr 606/2 w obrębie Januszewice gmina Opoczno 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) art. 25 i 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2015 roku poz. 1774.) oraz Uchwały Nr V/37/11 
Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 30 marca 2011 roku 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wydzierżawić dla Pani Jadwigi Piekarskiej zam. ul. Piotrkowska 268 w Opocznie na okres 
dwóch miesięcy, tj. od dnia O 1.11.2016 roku do dnia 31.12.2016 r. nieruchomość rolną, 
oznaczonąjako działki gruntu: nr 523/2 o pow. 0.8100 ha oraz nr 606/2 o pow. 44.8200 ha 
w obrębie Januszewice gmina Opoczno. 

§ 2. Z tytułu dzierżawy ustala się stawkę czynszu dzierżawnego za cały okres użytkowania 
w wysokości 1.500,00 zł. 

§ 3. Koszty wynikające z tytułu utrzymania przedmiotu dzierżawy w należytym porządku oraz 
podatek od nieruchomości za czas dzierżawy poniesie „ Dzierżawca". 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Rolnictwa 
Gruntami Urzędu Miej ski ego w Opocznie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Gospodarki 


